ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 Об утверждении Перечня имущества

муниципальной собственности города

Нижнего Новгорода, передаваемого в

государственную собственность Ниже-

городской области

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и при-

знании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Феде-

рации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и до-

полнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законода-

тельных (представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положе-

нием о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муни-

ципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия иму-

щества в муниципальную собственность, принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, на основании обращения ми-

нистерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской

области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества муниципальной собственности города

Нижнего Новгорода, передаваемого в государственную собственность Нижего-

родской области (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода направить

утвержденный Перечень в министерство инвестиций, земельных и имуществен-

ных отношений Нижегородской области для рассмотрения и подготовки реше-

ния о приеме указанного в нем имущества в государственную собственность

Нижегородской области.

 25.04.2018

 № 86

2

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                             Д.З.Барыкин

3

Приложение

к решению городской Думы

от 25.04.2018 № 86

Перечень

имущества муниципальной собственности города Нижнего Новгорода,

передаваемого в государственную собственность Нижегородской области

 Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организа-

ции

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Нежилое здание

(проходная)

Нижегородская область,

город Нижний Новгород,

Приокский район,

 улица Горная, дом13

Площадь 11,2 кв.м,

кадастровый номер

52:18:0080039:223,

литеры Е, Е1

Нежилое здание

(проходная)

Нижегородская область,

город Нижний Новгород,

Приокский район,

 улица Горная, дом13

Площадь 6,9 кв.м,

кадастровый номер

52:18:0080039:219,

литера Ж

Земельный участок (катего-

рия земель: земли населен-

ных пунктов, виды разре-

шенного использования: под

строительство пристроя

главного учебного корпуса

НИМБ (II очередь)

Нижегородская область,

город Нижний Новгород,

Приокский район,

 улица Горная, дом13

Площадь 8200 кв.м,

кадастровый номер

52:18:0080039:89